

# **Ib Andersen ApS Slagelse**

Karlskogavej 14, 9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 33 16 00 70

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 23.05.17

Per Schmidt Hansen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

---

---

**Selskabet**

---

Ib Andersen ApS Slagelse  
Karlskogavej 14  
9200 Aalborg SV  
Hjemsted: Aalborg  
CVR-nr.: 33 16 00 70  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Per Schmidt Hansen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Modervirksomhed**

---

SH Installation A/S, Aalborg

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for Ib Andersen ApS Slagelse.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 3. maj 2017

**Direktionen**

Per Schmidt Hansen

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -10.126 mod DKK -552.826 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.008.782.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har ingen aktivitet pr. 31.12.16. Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder hvorvidt der skal tilføres ny aktivitet til selskabet. Så længe disse overvejelser pågår, har selskabets modervirksomhed tilkendegivet, at den vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften i 2017. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i 2017.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

Note		2016 DKK	2015 DKK
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.981</b>	<b>554.689</b>
2	Personaleomkostninger	0	-1.326.355
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-12.981</b>	<b>-771.666</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.112
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-12.981</b>	<b>-796.778</b>
	Andre driftsomkostninger	0	-162.407
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.981</b>	<b>-959.185</b>
	Finansielle indtægter	0	219.965
	Finansielle omkostninger	0	-508
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.981</b>	<b>-739.728</b>
	Skat af årets resultat	2.855	186.902
	<b>Årets resultat</b>	<b>-10.126</b>	<b>-552.826</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-10.126	-552.826
	<b>I alt</b>	<b>-10.126</b>	<b>-552.826</b>

	31.12.16	31.12.15
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Udskudt skatteaktiv	247.048	244.303
Tilgodehavende selskabsskat	110	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>247.158</b>	<b>244.303</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>247.158</b>	<b>244.303</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>247.158</b>	<b>244.303</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.133.782	-1.123.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.008.782</b>	<b>-998.656</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.250.940	1.237.959
Anden gæld	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.255.940</b>	<b>1.242.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.255.940</b>	<b>1.242.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>247.158</b>	<b>244.303</b>

3 Eventualforpligtelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.15 - 31.12.15		
Saldo pr. 01.01.15	125.000	-570.830
Forslag til resultatdisponering	0	-552.826
Saldo pr. 31.12.15	125.000	-1.123.656
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16		
Saldo pr. 01.01.16	125.000	-1.123.656
Forslag til resultatdisponering	0	-10.126
Saldo pr. 31.12.16	125.000	-1.133.782

## 1. Oplysninger om fortsat drift

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har ingen aktivitet pr. 31.12.16. Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder hvorvidt der skal tilføres ny aktivitet til selskabet. Så længe disse overvejelser pågår, har selskabets modervirksomhed tilkendegivet, at den vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften i 2017. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i 2017.

	2016	2015
	DKK	DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	0	1.118.894
Pensioner	0	155.845
Andre omkostninger til social sikring	0	33.308
Andre personaleomkostninger	0	18.308

I alt	0	1.326.355
-------	---	-----------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	3
--	---	---

## 3. Eventualforpligtelser

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis

##### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C-mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

##### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

##### RESULTATOPGØRELSE

###### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

###### Nettoomsætning

Entreprisekontrakter, hvor der leveres anlæg med høj grad af individuel tilpasning, indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

**4. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

**Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

##### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

##### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

#### **4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.